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                                  REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                             AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

                    DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 

 

Nr._______Prot.                           Durrës, më____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data:  

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik (OE) “2AS INVEST” Shpk, me Nipt M11803504B me adresë: Durres,Lagjja 13, 

Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 58/338+1-43, kati tetë. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-40956-03-12-2025 

“Materiale konsumi për oficinën TK” - 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i marreveshjes 

kuadër. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.03.2025 

http://www.apdurres.com.al/
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.13 datë 17 Mars 

2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Bajro Bros” Shpk me NIPT M11313029O me vlerë të ofertës ekonomike 1.200.000 (një 

milion e dyqind mijë) lekë, pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  Luan Spahija  me NIPT L01807503L me vlerë të ofertës ekonomike 1.470.900 (një 

milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë e nëntëqind) lekë, pa tvsh. 

               OE/BOE me nënkontraktor 

                PO      JO X 

                Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “2AS INVEST” Shpk me NIPT M11803504B me vlerë të ofertës ekonomike 1.486.000 (një milion 

e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë) lekë, pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Bajro Bros” Shpk                                                  M11313029O 

         Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it                 arsyet e mëposhtme 
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Operatori ekonomik “Bajro Bros” Shpk, nuk i përmbush të gjitha kriteret e kërkuara në dokumentat e 

tenderit,konkretisht si mëposhtë: 

Nuk ka ngarkuar në SPE ofertën teknike për produktet pjesë e specifikimeve teknike dhe për këtë motiv 

Autoriteti Kontraktor e ka te pamundur të vleresojë permbushjen e specifikimeve teknike.Në formularin e 

ofertës ekonomike nuk gjendet asnjë të dhënë për produktet e ofruara duke bërë të pamundur vlerësimin e 

të dhënave teknike për materialet e kërkuara. Duke qene se OE nuk ka dorëzuar Formularin e Ofertës 

Teknike të ngarkuar në SPE nga AK atëherë është e pamundur të vleresohen teknikisht materialet e 

ofruara nga OE. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për këto arsye KVO vendosi të mos e kualifikojë ofertën e operatorit ekonomik “Bajro Bros” 

Shpk, me NIPT M11313029O. 

 

2. “Luan Spahija”                                                      M11313029O 

         Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it                 arsyet e mëposhtme 

 

Operatori ekonomik “Luan Spahija” nuk permbush të gjitha kriteret pasi në produktet e ofruara 

nuk ploteson specifikimet teknike për materialet e mëposhtme: 

Zëri Nr.4 Izolan Pelhure nuk permbushe specifikimet teknike,eshte ofertuar shirit vete ngjites. 

Zëri Nr.5 Fashetat Metalike-Jane ofertuar vetem fasheta 12-20 dhe 25-40 nderkohe qe eshte 

kerkuar set me fasheta 8-16 , 10-16 , 12-22 , 16-27 , 20-32 , 25-40 , 35-50 , 40-60 , 50-70 , 60-

80. 

Zëri Nr.9 Fashetat plastike te ofertuara jane vetem te bardha dhe jo ne masat e kerkuara.Nuk jane 

ofertuar fashetat 150x3.5 dhe 200x2.5 

Zëri Nr.10 Pastruesi i frenave-Nuk ploteson specifikimet teknike.OE ka ofertuar spraj 

multifunksional. 

Zëri Nr.13 Rost Off-Nuk ploteson specifikimet teknike te kerkuara. OE ka ofertuar spraj graso 

litiumi. 

Zëri Nr.18 Silikon,Super RTV-OE ka ofertuar Silikon Testatash 85 gr nderkohe qe AK ka 

kerkuar sasine 20 cope me 200 ml secila. 

Zëri Nr.21 Tel per saldim CO2 1mm- Nuk ploteson specifikimet teknike te kerkuara pasi teli i 

ofruar eshte 0.8 mm. 
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Zëri Nr.26 Siguresa makine,Ototop-OE nuk ka ofertuar siguresa makine por siguresa qelqi. 

Zëri Nr.28 Gur axhustues i vogel-Nuk ploteson specifikimet teknike te kerkuara pasi guri i 

ofertuar eshte gur preres dhe jo axhustues.  

         

  OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për këto arsye KVO vendosi të mos e kualifikojë ofertën e operatorit ekonomik “Luan Spahija”, 

me NIPT L01807503L. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “2AS INVEST” Shpk me adresë: 

Durres,Lagjja 13, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 58/338+1-43, kati tetë, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1.486.000 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë) lekë, pa tvsh, 

është identifikuar si ofertues i suksesshëm.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar. 

 

                                                                                      DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

 

                                                                                              Kreshnik Bajraktari 
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